
Grezna patentu dizaina stikla sveču burka ar izsmidzināmu
krāsu mājas dekorēšanai

 

Lietas numurs. SG170825001
Materiāls Augstas gaismas stikla sveču turētājs
amatniecība mašīnā izgatavota stikla sveču burka
Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja ir burkas forma un izmērs

2. 15 dienas, ja jums nepieciešama jauna forma un izmēra burka
Iepakojums Normāls iepakojums, 4 gabali iekšējā kastē, 48 gabali kastē
Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gabali mēnesī
Piegādes laiks 45 dienu laikā pēc parauga apstiprināšanas
Maksājuma nosacījumi 30% depozīts ar T / T iepriekš un atlikums pret B / L kopiju
Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar ekspresi un pieņemams piegādes aģents
 
Produkta īpašības

1. Mājas dekoru stikla sveču burka
2. piemērots lietošanai viesnīcā, mājā utt.
3. Iepazīstieties ar ASTM testu

 
 
Jūsu izvēlei

1. Dažādi dizaini un izmēri izvēlei
2 Jebkuras krāsas krāsots, auksts, galvanisks, lāzera modelis Apstrādes griezējs
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, krāsaina dāvanu kastīte, balta dāvanu kastīte utt.
4. Mēs kvalitātes darbiniekiem esam ekskluzīvi darbinieki
5. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava, lai nodrošinātu piegādes laiku

Kāpēc izvēlēties Sunny Design sveču turētājus

 

 

Tirgus atšķirīga priekšrocība

. Koncentrējieties uz luksusa dizainu

. Aptuveni 80% ASV smaržvielu zīmolu
piegādātājs

. AQL plus 6 saulains stingrs QC pārbaudes
standarts

. Saglabājiet kvalitāti, kas atbilst paraugu
un beztaras izstrādājumiem



 

 

 

Ceremonijas dizaina izjūta

 

. Iegūta “Made-in-China” balvu skaistums

. Guvu NEST smaržvielu lielu apbrīnu

. Draugu vai biznesa attiecību dāvanas

. Relaksācija un Relife

 

 

 

 

 

 

 



Dzīves scenāriji

. Izrotājiet romantiskas vakariņas kafejnīcā vai
bārā

. Ideāls mājas, viesnīcas vai dārza dekors

. Dāvanas mīļotajam mīļotājam

. Jebkurš gadījums dekorēšanai



Saulainā zīmola stāsts

 

 



Dibinātājs Saki

Saulaini stikla trauki dibināja Frenks un Alise
1992. gadā, kas stikla izstrādājumu nozarē
nodrošina izcilu izcilu cenu, kvalitātes un atsaucības
kombināciju.

Saulains turpina nodarboties ar stikla izstrādājumu
projektēšanu un ražošanu, ir pieejamas vairāk nekā
10 produktu līnijas no rokas pūšamiem kuģiem līdz
mašīnām presētiem, mašīnās izpūstiem un IS
mašīnām izgatavotiem utt., Un var pielāgot dažādas
dziļas apstrādes tehnoloģijas, piemēram,
izsmidzinātas krāsas, lāzeri apdruka, uzlīme,
elektrogalvanitāte, matēta, sietspiede, ar smilšu
strūklu un jonu apšuvums utt. ISO 9001:
2008/2015, Uzņēmuma intelektuālā īpašuma
un Zaļās un sociālās atbilstības deklarācijas
sertifikāti tos izsniedza trešo pušu sertifikācijas
uzņēmumi. Ir apmēram 5000 veidņu, kas aptver
visus ikdienā lietotos stikla un keramikas
izstrādājumus, piem. borosilikāta stikls, pudeles,
glāzes, sveču turētāji, burkas, trauki, trauki un
trauki utt. Produkti var izpildīt FDA, LFGB, CA 65,
ASTM, trauku mazgājamās mašīnas testu.

Frenks kādreiz bija sasitis apkārt8000 gabstikla
sveču turētājikā viņa apziņa par kvalitāti, stingri
kontroles sistēma ieguva klientu uzticību. Kopš tā
laika mūsu eksportējošais tirgus ir strauji
paplašinājies uz Ziemeļameriku un Dienvidameriku,
Eiropu, Okeāniju un Āziju. Daži ASV labi pazīstami
firmas uzņēmumi, piemēram, NEST Fragrance,
uzturēja ilgtermiņa sadarbības attiecības ar Sunny.

Kas mums pieder

Sunny Glassware ir izturējis ISO 90012008/2015 QMS sertifikātu un ievieš uzņēmuma intelektuālā
īpašuma standartu, lai aizsargātu klientu labumu.

 

 

https://www.okcandle.com
https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm


ISO 9001: 2015 Uzņēmuma intelektuālais
īpašums

Patents Nr.:
201630655323.4

Istabas vitrīnas paraugs

 

Saulainie stikla trauki ir vairāk nekā5000 priekšmetu Šenženas paraugu telpāplašu izvēli. tas uzvarēja lieliski klientu
novērtējums.Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Attēls ir šādstikai viena daļa no mūsu piederošajiem dizaina sveču
turētājiem, Laipni lūdzam Shenzhen birojā, lai atrastu savus izlases, tas sagādās jums lielu pārsteigumu, jo ir grūti atrast
citu tādu piegādātāju kā šis Ķīnā.

 

 
Tiešsaistes rūpnīcas tūre
 

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Ar šo tiešsaistē skatieties mūsu ražošanas līniju video un laipni aicināti apmeklēt mūs uz
vietas.
 

Mašīnu izpūstas tehnoloģijas Mašīnu preses tehnoloģija

IS mašīnu tehnoloģija Roku izpūstā tehnoloģija

 

Vairāk video

 

Mašīnā presētu stikla sveču turētāju īpašības
Lai izgatavotu sveču turētājus, kas atbilst šādām īpašībām: Augšējais diametrs ir zemāks nekā apakšējais
. Masveida ražošana ar augstu MOQ
. Reljefs raksts pie ārsienasSienas
. Max-Min biezums: 1,5 ~ 10 mm
. Apakšējais biezums: 4 ~ 30 mm
. Ārējās sienas izsmalcināts raksts.
 

Pielietošanas metode
1. Izmantojiet to pieaugušo vadībā
2. Pirms lietošanas mazgājiet to ar tīru vai verdošu ūdeni
3. Neaiztieciet stikla kausa malu, mēģiniet paņemt tā dibenu vai rokturi

Brīdinājumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karsts ūdens nav pārāk pilns

http://youtu.be/ckaydopPj6I
http://youtu.be/E9ZN3qfno_I
http://youtu.be/vY5nBDDoN5M
http://youtu.be/ls5Gy2jsyeU
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html


2. Lai nesavainotu bērnu roku, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritiena, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai novērstu tā plaisāšanu, nelieciet to tieši virs atklātas uguns
 
Vairāk svečturis vai jebkuru stikla trauku,
lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit varat palīdzēt uzzināt par mums: FAQ

 

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

